
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

45/116/2007

2007-11-22

Uchwała nr 45/116/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 15.11.2007r

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku-
Kamiennej do działań związanych z realizacją programu
pn. „Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach”

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1592, z późń.zm.),w związku z art.2 ust.3a ustawy z dnia 7 września 1991r
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004r Nr 256,poz.2572 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego udziela pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Sowa Dyrektorowi Centrum
Kształcenia Praktycznego w Skarżysku-Kamiennej do realizacji Umowy
Nr 63/MW/2007 zawartej w dniu 24 października 2007r w Kielcach oraz do dysponowania środkami
finansowymi przyznanymi na realizację programu, a także do działań związanych
z programem „Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach” zgodnie z warunkami umowy do pełnej
wysokości kwoty przyznanej dotacji.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski



Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. Leszek Lepiarz………………………….
2. Artur Berus……………………………..
3. Jolanta Garbala…………………………

Data wytworzenia : 2007-11-22 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-11-22 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:59,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


